PAGE
2

[image: image1.jpg]l‘v&y fha

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от  19.02.2015
       №  31
станица Нижнебаканская

   О даче согласия администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на аренду движимого имущества
В соответствии со статьёй 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной  собственности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района, утверждённым решением Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 18 марта 2009 года № 239, с изменениями, утверждёнными решением Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 26.10.2011 года № 86 «О внесении изменений в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 18 марта 2009 года № 239 «О положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района», Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района   р е ш и л:
1. Дать согласие  администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  на аренду спецтехники находящейся в управлении администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района П.И.Ткаченко.
3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

М.В.Тоников